
ЖЕРДЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13 июля года № 20
г. Жердевка

О внесении изменений в реестр объектов муниципального имущества
 города Жердевки Жердевского района Тамбовской области

В соответствии со  статьей  27 Устава  города  Жердевки  Жердевского
района Тамбовской области,

Жердевский городской Совет народных депутатов решил:

1. Внести  изменения  в  реестр  объектов  муниципального  имущества
города  Жердевки  Жердевского  района Тамбовской области изложив его  в
новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «РИА «ТОП68»
(www  .  top  68.  ru  )  и  разместить   на  странице  администрации  города  на
официальном сайте администрации Жердевского района Тамбовской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования.

Глава города М.Б. Иваненко

http://www.top68.ru/


Sheet1

Раздел I (недвижимое имущество)
1  площадь 1360 кв.м, 100000

2 г. Жердевка  протяженность 72,0 км 1680000

3 Гараж 68:03:1501031:80 645,3 1

4 к/н 68:03:2001013:13  35000 кв.м, 50000

63744561,36

5 17500 кв.м, 13284455

6 к/н 68:03:1501119:67  пл. 49,8 1

451240,79

7 г. Жердевка 164733

8 68:03:1501031:111 350,4

1662665,52

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
 решением Жердевского городского 

Совета народных депутатов 
от 13.07.2021 № 20

Реестр
 объектов муниципального имущества  города Жердевки Жердевского района Тамбовской области

№ 
п/п 

Наименов
ание 
недвижим
ого 
имуществ
а

Адрес 
(местопол
ожение) 
недвижим
ого 
имуществ
а 
(Тамбовск
ая 
область, 
Жердевск
ий район, 
г.Жердевк
а)

Кадастровый 
номер 
недвижимого 
имущества

Площадь, 
протяженность и 
(ил) иные 
параметры, 
характеризующи
е физическое 
свойство 
недвижимого 
имущества 

Сведения 
о 
балансово
й 
стоимости 
недвижим
ого 
имуществ
а

Сведения 
об 
амартизац
ии 
(износе) 
недвижим
ого 
имуществ
а

Сведения 
о 
кадастров
ой 
стоимости 
недвижим
ого 
имуществ
а

Дата 
возникнов
ения 
права 
муниципа
льной 
собственн
ости на  
недвижим
ого 
имуществ
а

Дата 
прекраще
ния права 
муниципа
льной 
собственн
ости на 
недвижим
ое 
имуществ
о

Основани
я 
возникнов
ения 
(прекраще
ния) права 
муниципа
льной 
собственн
ости на 
недвижим
ое 
имуществ
о

Сведения о 
правооблада
теле 
муниципаль
ного 
недвижимог
о  имущества

Сведения 
об 
утановлен
ных в 
отношени
и 
муниципа
льного 
недвижим
ого 
имуществ
а 
ограничен
иях 
(обремене
ниях) с 
указанием 
основания 
и даты их 
возникнов
ения и 

Асфальтирован
ная площадка,

Советская 
д.103

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Автомобильная 
дорога, в 
границах 
поселенного 
протяженность 
72,0 км

передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

 ул. Дорожная 
д. 14 2234383,52

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Городская 
свалка,

 Комиссарова, 
д. 126

№ гос рег. 68-
68-02/004/2008-
980,закон 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимаег
о межлду 
муниципальны
м районом и 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Городская 
площадь  

ул. 
Первомайская 
124

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Жилой дом с 
надворными 
строениями  

ул. Степная 
д.39

№ гос.рег. 68-
01/29-1/2003-
5796. договор 
дарения 
земельного 
участка и дома 
с надворными 
постройками, 
реестр№ № 
5175, 
удостоверенны
й нотариусом 
Жердевки и 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области, 
Хорламовой 
И.А. 
зарегистрирова
нный в ЕГРП 
10.12.2003 № 
68-01/2

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Железобетонн
ый 
мост/техническ
ий переход/, 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Здание 
механической 
мастерской

 ул. Дорожная 
д. 14

свидетельство 
о гос.рег № 
68АБ № 289014

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области



Sheet1

9 Здание жилое ,  к/н 68:03:1501055:206, пл. 31.4

496945,51

10 Здание жилое 68:03:1501007:156

498364,71

11 к/н 68:03:1501094:81 пл 451,7 2221000 256143,95

12 к/н 68:03:1501099:255 12505266,03

13 к/н 68:03:1501094:109  пл., 2280+ 1971537,94

14  Квартира 101560,6

15 к/н 68:03:1501018:282 площадь 621,8,

18573806.45 

16  ул.Чкалова 3 к/н 68:03:1501094:492  пл. 898+/-7

268897.12 

ул.Плеханова 
д. 59

№ гос.рег. 68-
68-02/0082007-
356, договор 
дарения 
земельного 
участка и 
жилого дома, 
реестр № 8753, 
удостоверенны
й нотариусом 
Жердевки 
Жердевского 
районна 
Тамбовской 
област, 
Скороходовой 
С.В. от 
22.11.2007

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

 по 
ул.Свободы, д. 
12

Договор 
безвозмездной 
передачи 
имущества от 
24.02.2014,№ 1, 
№ гос.рег. 68-
68-02/001/2014-
738

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Здание 
нежилое   

ул. Чкалова д. 
20 4889471,82

№ гос. рег. 68-
68-02/0082012-
004, 
постановление 
администрации 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области от 
04.04.2012 № 
227, акт о 
приеме-
передачи 
здания 
(сооружения) от 
17.04.2012 № 1

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Здание 
нежилое, 

 
ул.Интернацио
нальная д. № 
11 

№ гос.рег. 68-
68-02/010/2011-
970,закон 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м  районом и 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З,к

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок  ,

ул.Интернацио
нальная д. 11

Закон 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничивае
мого между 
муниципальны
м районом и 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области " от 
03.04.2007  № 
160-З, № 
гос.рег. 68-68-
02/0082013-796,

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

 37 (17 кв. 5 эт. 
панельный) ул. 
Чкалова д. 7

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Здание 
нежилое , 

ул.Первомайск
ая, д. 136

Решение 
Жердевского 
районного суда 
Тамбовской 
области дело 
№2-317-2001 
вступившее в 
законную силу 
19.10.2001 от 
08.10.2001, 
Решение 
Жердевского 
районного суда 
Тамбовской 
области  (дело 
№2-317-2001 
вступившее в 
законную силу 
02.07.2001 от 
20.06.2001) 
номер

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок для 
мкд

передаточный 
акт от 
07.07.2014, 
приказом зам. 
министра РФ от 
18.12.2013, № 
гос.рег. 
68:03:1501094:4
92-68/0042017-
1

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области



Sheet1

17 к/н 68:03:2001006:31   пл. 128000+/-3130 796160.0

18 к/н 68:03:2001013:16   пл. 97769 162296,54

29829321.9 

19 к/н 68:03:1501110:51 пл. 1491,

390999.84 

20  к/н 68:03:1501094:520

24820.56 

21 к/н 68:03:1501094:635

11149.32 

22  к/н 68:03:1501108:22 пл. 2215

23 к/н 68:03:1501057:5 1

33008000

Земельный 
участок под 
кладбище

Договор 
безвозмездной  
передаячи № 1 
земельного 
участка 
расположенног
о по адресу: 
Тамбовская 
область, 
Жердевский 
район, в 
северо-
восточной 
части 
кадастрового 
кварталв  
68:03:2001006 
от 23.06.2015, 
№ гос.рег. 68-
68/004-
68/004/295/2015
-325/2

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок под гор/
свалку,

ул. 
Комиссарова

№ гос.рег. 68-
68-02/001/2013-
499, закон 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальны
м районом и 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З, 
кадастровый 
паспорт 
земельного 
участка 
(выписка из

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок  ,  

ул.Трудовая, д. 
18

пунктом 4 ст 56 
Федерального 
закона " О 
государственно
й регистрации 
недвижимости" 
от 13.07.2015 
№ 218-ФЗ, 
заявление о 
внесении в 
Единый 
государственны
й реестр прав 
на недвижимое 
имущество и 
сделок с ним 
записи о 
прекращении 
права 
(ограничения 
(обременения

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Зем. уч  гараж 
№ 96

по 
ул.Октябрьская 
в районе дома 
№ 57,

Приказ 
заместителя 
министра 
обороны РФ от 
18.12.2013 № 
1142, 
передаточный 
акт от 
07.07.2014, 
постановление 
администрации 
г. Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области от 
09.06.2018 № 
277 № гос. рег. 
68:03:1501094:5
20-68/004/2018-
1

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Зем уч. гараж 
№ 14  

 в районе дома 
№ 4 по 
ул.Чкалова 

Приказ 
заместителя 
министра 
обороны РФ от 
18.12.2013 № 
1142, 
передаточный 
акт от 
07.07.2014, 
постановление 
администрации 
города 
Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области от 
22.06.2018 № 
305, № гос.рег. 
68:03:1501094:6
35-68/075/2018-
1

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок,

  ул.Дружбы 
д.13

№ гос.рег. 
68:031501108:2
2-68/075/2019-
4, ст. 56 ФЗ "О 
государственно
й регистрации 
недвижимости" 
№ 218-ФЗ от 
13.07.2015 г. от 
13.07.2015 № 
218 ФЗ, ст. 19 
Земельного 
кодекса РФ № 
136 от 
25.10.2001 от 
25.10.2001 № 
136 -
РФ,заявление о 
государственно
м кадастр

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
уч.под 
кладбище в 
южной части 
к/к60:03: 
1501057

№ гос.рег. 68-
68-02/011/2012-
102, 
постановление 
администрации 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области от 
03.02.2012 № 
74

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области



Sheet1

24 ул.Чкалова д. 2 к/н 68:03:1501094:489 пл. 900+/-7,

269496.0 

25 ул.Чкалова д.1  к/н 68:03:1501094:490  пл. 899+/-7,

269196.56 

26 к/н 68:03:1501094:690

492942.56 

27  к/н 68:03:1501094:695  пл.690-/+17

379631.1 

28 к/н 68:03:1501094:27  пл. 615+/-9

29 к/н 68:03:1501116:11  пл. 892

329156.92 

30  ул.Дружбы  к/н 68:03:150110:263 пл. 600+/-5

31  ул. Подгорная к/н 68:03:1501019:40  площадь1355 +/-13

596023.85 

32 к/н 68:03:1501055:36  площадь 630 кв.м,

Земельный 
участок для 
мкд,  

Приказ зам 
министра 
обороны РФ  от 
18.12.2013 № 
1142, 
Передаточный 
акт от 
04.07.2014, № 
гос.рег 
68:03:1501094:4
89-68/0042017-
1

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок для 
мкд,

Передаточный 
акт от 
07.07.2014, 
приказ 
зам.министра 
обороны РФ от 
18.12.2013 № 
1142, № гос 
рег68:03:15010
94:490-
68/0042017-1

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок 

 в районе дома 
№ 4 по 
ул.Чкалова 

№ гос. рег., 
68:03:1501094:6
90-68/075/2020-
1, приказ зам. 
министра 
обороны РФ от 
18.12.2013 № 
1142, 
передаточный 
акт от 
07.07.2014,

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок

 в районе д.№ 4 
по ул.Чкалова

68:03:1501094:6
95-68/075/2020-
1, приказ 
министра 
обороны РФ от 
18.12.2013 № 
1142, 
передаточный 
акт от 
07.07.2014

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок   ,

ул.Чкалова 20 
Д, 476471.25

Постановление 
администрации 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области от 
04.04.2012 № 
227, акт о 
приеме-
передачи от 
17.04.2012 № 2, 
№ гос.рег. 68-
68-02/008/2012-
003

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок  

ул.Железнодор
ожная д. 9

Заявление о 
государственно
м кадастровом 
учете 
недвижимого 
имущества и 
(или) 
государственно
й регистрации 
прав на 
недвижимое 
имущество от 
19.03.2020 № 
MFC 0129/2020-
19841-1, ст. 56 
Федерального 
закона "О 
государственно
й регистрации 
недвижимости" 
от 13.07.20

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок ,

Заявление о 
госуд-ом 
кадастровом 
учете 
недвижимости 
имущества и 
(или) 
государственно
й регистрации 
прав на 
недвижимое 
имущество от 
16.10.2018 
№MFC 
0129/2018-
20802-1, ст. 
Федерального 
закона "О 
государственно
й регистрации 
недвижимости" 
оот 13.07.2015 
№ 218-

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок,.

пунк 4 статьи 
30,2 Закона "О 
государственно
й регистрации 
прав на 
недвижимое 
имущество и 
сделок с ним" 
от 21.07.1997 
№ 122-ФЗ, № 
гос,рег., 68-
68/004-
68/004295/2015-
937/2

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок  

ул.Плеханова 
д. 59

Договор 
дарения 
земельного 
участка и 
жилого дома, 
реестр № 8753, 
удостоверенны
й нотариусом 
г.Жердевки 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области, 
Скороходовой 
С.В. от 
22.11.2007, № 
гос.рег. 68-68-
02/008/2007-357

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области



Sheet1

33 к/н 68:03:1501080:5

8452539.54 

34 ул.Л.Толстого к/н 68:03:1502003:167 пл. 2303+/-17

577707.55 

35 к/н 68:03:1501094:694 пл. 344+/-7

36  ул.Чкалова 4,  к/н 68:03:1501094:491 пл. 1041+/-9 

37 к/н 68:03:1501119:11  пл. 1156

298906.92 

38 Квартира к/н 68:03:1501094:201 62875

382905.02 

39 к/н 68:03:1501022:342 площадь 2252+/-20

40 Квартира 26500

Земельный 
участок ,

ул.М.Горького 
д. 1-А

Пункт 4 статьи 
56 
Федерального 
закона "О 
государственно
й регистрации 
недвижимости" 
от 13.07.2015 
№ 218-ФЗ, 
заявление о 
внесении в 
Единый 
государственны
й реестр прав 
на недвижимое 
имущество и 
сделок с ним 
записи о 
прекращении 
права 
(ограничения 
/(обременен

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок ,

Заявление о 
государственно
м кадастровом 
учете 
недвижимого 
имущества и 
(или) 
государственно
й регистрации 
прав на 
недвижимое 
имущество от 
22.09.2020 MFC 
0129/2020-
53034-1 ст 19 
Земельного 
кодекса РФ от 
25.10.2001 № 
136-ФЗ, ст. 56 
ФЗ "О 
государственно
й регис

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок 

 ул.Чкалова в 
районе № 4 
дома

68:03:1501094:6
94:68/075/2020-
1, приказ зам 
министра 
обороны РФ от 
18.12.2013 №  
1142, 
передаточный 
акт от 
07.07.2014

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок 311717.04

Передаточный 
акт от 
07.07.2014, 
приказ зам 
министра 
обороны РФ от 
18.12.2013 № 
1142, № 
гос.рег. 
68:03:1501094:4
91-68/0042017-
1

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок , 

ул.Степная д. 
39

Договор дареия 
земельного 
участка и дома 
с надворными 
постройками, 
реестр № 5175, 
удостоверенны
й нотариусом 
Жердевки и 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области, И.А. 
Хорламовой 
зарегистрирова
нный в ЕГРП 
10.12.2003 № 
68-01/29-1/2003 
от 21.11.2003

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

11 (12 кв. 2 эт. 
щитовой) ул. 
Чкалова д. 15 

№ гос.рег. 68-
68-02/001/2013-
422, Закон 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м районом и 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок ,

 
ул.Первомайск
ая

Договор о 
безвозмездной 
передачи 
имущества в 
собственность 
от 26.08.2015 
№ 1 № гос, 
рег., 68-68/004-
68/004/294/2015
-46/2

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

 1 (3 кв. 3 эт. 
кирпичный) ул. 
Ломоносова д. 
1

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области



Sheet1

41 Квартир 29555,5

42 Квартира 58200

43 Квартира 27707

44 Квартира 156196,67

45 Квартира 101560,6

46 Квартира 101560,6

2 (18кв-ом 2эт. 
кипичный дом) 
ул. 
Первомайская 
д.165

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

13 (16 кв-ом 2-х 
эт. кирпичном 
доме) ул. 
Первомайская 
д.161

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

 13 (16 кв-ом 2 
эт. кирпичном 
доме) ул. 
Заводская д.19 
в

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

12 (17 кв. 5 эт. 
панельный) ул. 
Чкалова д. 8

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

 16 ( 17 кв. 5 эт. 
панельный) ул 
Чкалова д. 7

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

 15 (17 кв. 5 эт. 
панельный) ул. 
Чкалова д. 7

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области



Sheet1

47 Квартира 101560,6

48 Квартира 101560,6

49 Квартира 18008

50 Квартира 101560,6

51 Квартира 139000

52 Квартира 106820,33

14 (17 кв. 5 эт. 
панельный) 
ул.Чкалова д. 7

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

22 (17 кв. 5 эт. 
панельный) ул. 
Чкалова д.7

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

21 ( 24 кв-ом 
кирпичном 
доме)ул. 
Жукова д.6

не 
зарегистрирова
н, передана 
позаконц 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимаег
о между 
муниципальны
м районом и 
поселениями 
на территори 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007  
"160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

 20 ( 17 кв. 5 эт, 
панельный) ул. 
Чкалова д.7

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

19 (31 кв. 5 эт. 
панельный) ул. 
Чкалова д. 26

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

19 (17 кв-ом 5 
эт. панельный 
дом) 
ул.Чкалова д.5

не 
зарегистрирова
н, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимаег
о между 
муниципальны
м районом и 
поселениями 
на территори 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007  
"160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области



Sheet1

53 Квартира 27950

54 Квартира 101560,6

55 Квартира 189576

56 Квартира 101560,6

57 Квартира 139000

58 Квартира 106820,33

 27 ( 40 кв. 5 эт. 
панельный) ул. 
Чкалова д. 28

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

24 (17 кв. 5 эт. 
панельный) 
ул.Чкалова д. 7

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

3 (17 кв 5 эт. 
панельный) 
ул.Чкалова д.12

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

 20 ( 17 кв. 5 эт, 
панельный) ул. 
Чкалова д.7

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

19 (31 кв. 5 эт. 
панельный) ул. 
Чкалова д. 26

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

19 (17 кв-ом 5 
эт. панельный 
дом) 
ул.Чкалова д.5

не 
зарегистрирова
н, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимаег
о между 
муниципальны
м районом и 
поселениями 
на территори 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007  
"160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области



Sheet1

59 Квартира 27950

60 Квартира 101560,6

61 Квартира 189576

62 Квартира 84528

63 Квартира к/н 68:03:1501095:875 156196,67

64 Квартира 101560,6

 27 ( 40 кв. 5 эт. 
панельный) ул. 
Чкалова д. 28

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

24 (17 кв. 5 эт. 
панельный) 
ул.Чкалова д. 7

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

3 (17 кв 5 эт. 
панельный) 
ул.Чкалова д.12

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

29 (17 кв-ом 5 
эт. панельном 
доме) 
ул.Чкалова д.6

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

 27 (17 кв. 5 эт. 
панельный) 
ул.Чкалова д. 8 

№ гос.рег. 
68:03:1501095:8
75-68/004/2017-
1, закон 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничивае
мого между 
муниципальны
м районом и 
посилениеми 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

31 (17 кв. 5 эт. 
панельный) ул. 
Чкалова д.7

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области



Sheet1

65 29555,5

66 Квартира 35978

67 Квартира 101560,6

68 Квартира 101560,6

69 Квартира 101560,6

70 Квартира 26500

Квартира 3 (18 
кв-ом 2эт. 
кирпичный дом) 
ул.Первомайск
ая д.165

3 (18 кв-ом 2эт. 
кирпичный дом) 
ул.Первомайск
ая д.165

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

3 (18 кв-ом 2 
эт.кирпичном 
доме) ул. 
Заводская 
д.24а

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

38 (17 кв. 5 эт 
панельный) ул. 
Чкалова д. 7

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

 33 (17 кв. 5 эт. 
панельный) ул.  
Чкалова д. 7

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

 32 ( 17 кв. 5 эт. 
панельный) ул. 
Чкалова д.7

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

 4 ( 3 кв. 3 эт. 
кирпичный) ул. 
Ломоносова д.2 

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области



Sheet1

71 Квартира 106820,33

72 Квартира 84528

73 Квартира 196253

74 Квартира 273214

75 Квартира 156196,67

76 Квартира 273214

39 (17 кв-ом 5 
эт. панельный) 
ул. Чкалова д.5

не 
зарегистрирова
н, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимаег
о между 
муниципальны
м районом и 
поселениями 
на территори 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007  
"160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

41 (17 кв-ом 5 
эт. панельный) 
ул. Чкалова д.6

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

42 (17 кв. 5 эт 
панельный) ул. 
Чкалова д.13

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

 44 (85 кв. 5 эт. 
панельный) 
ул.Чкалова д. 
27

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

45 (17 кв. 5 эт. 
панельный) ул. 
Чкалова д. 8

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

49 (85 кв. 5 эт. 
панельный) ул. 
Чкалова д. 27

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области



Sheet1

77 Квартира 58200

78 Квартира 86576

79 Квартира 189576

80 Квартира 32750

81 58200

82 Квартира 106820,33

 5, (16-кв-ом 
кирпичном 
доме) 
ул.Первомайск
ая д.151

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

 52 (17 кв 5 эт. 
панельный) 
ул.Чкалова д. 9

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

52 (17 кв. 5эт. 
панельный) ул. 
Чкалова д.12

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

 6 ( 12 кв. 2 эт. 
щитовой) ул. 
Чкалова д. 23

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Квартира 6 
(16кв-ом 
кирпичном 
доме) 
ул.Первомайск
ая д.151

6 (16кв-ом 
кирпичном 
доме) 
ул.Первомайск
ая д.151

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

 63 (17 кв-ом 
5эт. 
панельный) ул. 
Чкалова д. 5

не 
зарегистрирова
н, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимаег
о между 
муниципальны
м районом и 
поселениями 
на территори 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007  
"160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области



Sheet1

83 Квартира   к/н 68:03:1501094:472 пл. 46 125000

391302.06 

84 Квартира 196500

85 Квартира 18104

86

87 Квартира 101560,6

88 Квартира 101560,6

7 (12 кв. 2 эт. 
щитовой) ул. 
Чкалова д. 17

№ гос. рег. 68-
68-02/005/2014-
213, закон 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м районом и 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

7 (12 кв. 2 эт. 
щитовой) 
ул.Чкалова д.24

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

 7 (20 кв-ом 
кирпичном 
доме) ул. 
Жукова д.2

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Квартира 75 (17 
кв. 5 эт. 
панельный) ул. 
Чкалова д. 7

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

76 (17 кв. 5 эт. 
панельный) ул. 
Чкалова д. 7

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

 77 (17 кв. 5 эт. 
панельный) ул. 
Чкалова д. 7

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области



Sheet1

89 Квартира 101560,6

90 Квартира 139000

91 Квартира 1636

92 Жукова д.8 127725 03.04.2007

93 Мост

94 Мост, 1910500

95

 78 (17 кв. 5 эт. 
панельный) ул. 
Чкалова д. 7

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

 8 (13 кв. 5 эт. 
панельный) ул. 
Чкалова д.26

передана по 
закону  
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимаег
о между 
муниципальны
м районом и 
поселениями 
на территори 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007  
"160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

14 (в 20 кв-ом 
доме-кирпич) 
ул.Семашко, 
д.4

передана по 
закону  
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимаег
о между 
муниципальны
м районом и 
поселениями 
на территори 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007  
"160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Квартиры 18 кв-
ом кирпичном 
доме

передана по 
закону  
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимаег
о между 
муниципальны
м районом и 
поселениями 
на территори 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007  
"160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

передана по 
закону  
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимаег
о между 
муниципальны
м районом и 
поселениями 
на территори 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007  
"160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

ул.Неплановая, 
д.1

передана по 
закону  
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимаег
о между 
муниципальны
м районом и 
поселениями 
на территори 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007  
"160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Помещение  
часть гаража

ул.Первомайск
ая, д. 136

№ гос.рег. 68-
01/29-1/2001-
1702,

Решение 
Жердевского 
районного суда 
Тамбовской 
области (дело 
№2-317-2001 
вступившее  в 
законную силу 
02.07.2001 от 
20.06.2001), № 
гос.рег. 68-
01/29-1/2001-
1702, 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области



Sheet1

96 площадь 47,9, 

97 68:03:1501018:274

83101.2 

98 10000

100 1966149

101 10000

102 15000

103 99000

Здание 
нежилое  

по 
ул.Первомайск
ая д. 136,

Решение 
Жердевского 
районного суда 
Тамбовской 
области (дело  
№2-3172001 
вступившее в 
законную силу 
от 02.07.2001 
от 20.06.2001), 
№ гос.рег. 68-
01/29-1/2001-
1701

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Помещение 
нежилое   

 
ул.Первомайск
ая, д.136 

 № 
государственно
й регистрации 
68-68/004-/295/
2016-313/2

Договор купли-
продажи от 
01.12.2015 № 
государственно
й регистрации 
68-68/004-/295/
2016-313/2

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Памятник 
погибшим 
войнам в 
Великой 
Отечественной 
войне 1941-
1945 ул. 
Парковая 

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Памятник 
погибшим 
воинам в 
Великой 
отечественной 
войне 1941-
1945

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Памятник 
воину- 
победителю в 
Великой 
Отечественной 
войне 1941-
1945 г.г, бет.

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Памятник В. И. 
Ленину, 
железобетонны
й высота 7,0 м 
ул. 
Интернационал
ьная д. 1а

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Памятник В. И. 
Ленину, 
бетонный 
высота 5,0м

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области



Sheet1

104 80000

105 ТЭЧ  к/н 68:03:1501094:499 пл. 494,5 1778851 1010278,26

106 99325

107 80155

108 99552

109 ул. Ф. Энгельса 42064

110 ул.Кировская 68:03:1501035:231 пл.1726,9 1217057

111 24554

112

113  к/н 68:03:0000000:662

0.0 

114 к/н 68:03:1501007:7

369264.0 

115 к/н 68:03:1501094:1 площадь 71555+/-183

8948986.5 

Памятник  
воинам, 
погибшим в 
годы 
Гражданской 
войны, 
железный, 
высота 2,0 м

не 
зарегистрирова
на, передана по 
закону 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничимае
вого между 
муниципальны
м и районным 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160-З

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

 ул. Чкалова в/г 
№  1

68:03:1501094:4
99 

№ гос. рег. 
68:03:1501094:4
99-68/004/2017-
1

№ гос. рег. 
68:03:1501094:4
99-68/004/2017-
1, приказ 
зам.министра 
обороны РФ от 
18.12.2013 № 
1142, 
передаточный 
акт при 
передаче 
объектов 
недвижимого 
имущества в 
собственность 
муниципальног
о образования 
городское 
поселение 
Жердевка 
Жердевского 
района Тмбов

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Газопровод 
низкого 
давления 

для 
газификации 
жилого дома № 
53,57 кв.1 и кв 
2;59Б 
ул.Советская

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Газопровод 
низкого 
давления 

для 
газификации 
жилого дома 
№32 кв. 1 и кв. 
2 по ул. 
Советская

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Газопровод 
низкого дав-ния 

для газ-ции 
ж/дома № 53, 
57 кв. 1, кв.2; 
№59Б,Советска
я 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Газопровод 
низкого 
давления 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Спортивно-
оздоровительн
ое сооружение

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Устройство 
наружного 
газопровода

ул.Интернацио
нальная

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

1.6 сооружения 
газохимическог
о комплекса 
протяж-ть 

5802 м пл. 0 
кв.м, 

№ гос.рег. 
68:03:0000000:6
63-68/075/2020-
2, решение 
Жердевского 
районного суда 
Тамбовской 
области от 
10.01.2020

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

1,6 сооружения 
газохимическог
о комплекса 

№ 
гос.рег.68:03:00
00000:662-
68/0752020-2, 
решение 
Жердевского 
районного суда 
Тамбовской 
области от 
10.01.2020

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок  

ул.Свободы, д. 
12

Договор 
безвозмездной 
передачи 
земельного 
участка, 
расположенног
о по адресу: 
Тамбовская 
область, 
Жердевский 
район, 
г.Жердевка, 
ул.Свободы, 
д.12 от 
12.05.2014 № 
4 , № гос.рег. 
68-68-
02/001/2014-739

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок  

Приказ 
заместителя 
министра 
обороны 
Российской 
Федерации от 
18.12.2013 № 
1142, 
передаточный 
акт от 
07.07.2014, № 
гос. рег. 68-
68/004-
68/004/250/2016
-772/1

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области



Sheet1

116  ул.Чкалова  к/н 68:03:1501094:521 пл., 708+/-9

468667.68 

ВОДОСНАБЖЕНИЕ И ВОДООТВЕДЕНИЕ

1  к/н 68:03:1501075:71 площадь 8,8 44300 44300

42614.09 

2 к/н 68:03:1501018:264 пл. 28.кв.м 210000 210000

108074.44 

3 к/н 68:03:1501075:24 пл. 7,8, 68700 68700

37771.58 

4 к/н 68:03:1501099:79, пл. 17,6 69500 69500

42485.87 

5 по ул.Жукова   к/н 68:03:1501059:35, пл. 27,6 12500 12500

130689.31 

6 к/н 68:03:1501038:47 площадь 85.1 246300 246300

821679.65 

7 к/н 68:03:1501008:145  пл. 60,9 236300 236300

532589.38 

8 к/н 68:03:1501076:25  площадь 27.9, 36300 36300

9  к/н 68:03:1501062:6  площадь 100,5 123900 123900

462360.3 

10  ул.Кировская  к/н 68:03:1501026:85  пл. 68,9 447300 447300

610782.65 

11 Здание, КНС к/н 68:03:150100:181  пл. 17,9 207700 207700

12 ул.Чкалова  к/н 68:03:1501094:439 пл. 99,6 221000 221000

1955970.21 

Земельный 
участок  

приказ 
заместителя 
министра 
обороны РФ от 
18.12.2013 № 
1142, 
передаточный 
акт от 
07.07.2014, 
постановление 
администрации 
г.Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области от 
14.06.2018 № 
289, № гос.рег. 
68:03:1501094:5
21-68/004/2018-
1

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Здание неж., 
КНС

ул.Октябрьская 
в районе дома 
№ 2-В

решеие 
Арбитражного 
суда от 
08.12.2010 № 
А64-5878/2010. 
№ гос.рег. 68-
68-02/0012011-
320

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Здание 
нежилое  КНС

ул. 
Первомайская

№ гос.рег. 68-
68-02/001/2011-
310, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
05.10.2010 № 
А64-3739/2010

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Здание 
нежилое , КНС

по 
ул.Октябрьской 
в районе 
котельной

Решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
08.12.2010 № 
А64-5878/2010, 
№ гос.рег. 68-
68-02/001/2011-
314

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Здание 
нежилое,КНС

 
пер.Куйбышева 
д-

№ гос.рег, 68-
68-02/001/2011-
313, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
08.12.2010 № 
А64-5878/2010

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Здание 
нежилое КНС

№ гос.рег. 68-
68-02/001/2011-
317, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
08.12.2010 № 
А64-5878/2010

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Здание 
нежилое  КНС

  по ул. 
Советская,

Решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
08.12.2010. № 
А64-5878/2010, 
№ гос.рег. 68-
68-02/001/2011-
315

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Здание 
нежилое , КНС

 по 
ул.Семашко, д-,

№ гос.рег 68-
68-02/005/2013-
877, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
08.12.2010 № 
А64-5878/2010

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Здание 
нежилое,КНС

 по переулок 
Серова

Решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
08.12.2010 № 
А64-5878/2010, 
№ гос. рег 68-
68-02/001/2011-
316

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Здание 
нежилое,  
ИЛОВЫЕ 
ПЛОЩАДКИ

решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
23.04.2012 № 
А64-408/2012, 
№ гос. рег. 68-
68-02/008/2012-
999

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Здание 
нежилое,КНС

№ гос.рег. 68-
68-02/008/2012-
998, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
23.04.2012 № 
А64-408/2012

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

по ул.Флотская 
д -,

решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
08.12.2010 № 
А64-5878/2010, 
№ гос.рег. 68-
68-02/0012011-
319

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Здание 
нежилое ,ЗДАН
ИЕ НАСОСНЙ 
СТАНЦИИ

Решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
05.10.2010 № 
А64-
3739/20210,№ 
гос.рег. 68-68-
02/001/2011-305

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области



Sheet1

13 ул.Чкалова 68:03:1501094:440 4932000 4932000

4021.33 

14 площадь 1075+/-11

15 ул. М. Горького 68:03:1501071:43 пл. 3600 0

3113064.0 

16 ул. Флотская 68:03:1501092:25  пл. 1075 кв 1 848099.75

17 ул. Советская 68:03:1501048:27  пл. 1287 кв. 1183563.81

18 к/н 68:03:1501094:419  пл. 3600+/-21

2789100.0 

Сооружение 
комунально-
бытовое 
подземные 
резервуары

№ гос.рег. 68-
68-02/015/2010-
043

Решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
05.10.2010 № 
А64-3739/2010, 
№ гос.рег. 68-
68-02/015/2010-
043

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок под 
размещенную 
кнс 

Решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
08.12.2010 № 
А64-5878/2010, 
постановление 
администрации 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области от 
08.02.2011 № 
68, 
кадастровый 
паспорт 
земельного 
участка 
(выписка из 
государственно
го кадастра 
недвижимости) 
от

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок под 
размещение 
объектов 
водоснабжения 
 

№ гос.рег. 68-
68-02/012/2011-
012, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
05.10.2010 № 
А64-3739/2010, 
постановление 
администрации 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области от 
29.06.2011 № 
432, 
кадастровый 
паспорт 
земельного 
участка 
(выписка из 
государ

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок под 
размещение 
КНС  . 

№ гос.рег. 68-
68-02/001/2011-
946, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
08.12.2010 № 
А64-5878/2010, 
постановление 
администрации 
Жердевского 
района  
Тамбовской 
области  от 
08.02.2011 № 
68, 
кадастровый 
паспорт 
земельного 
участка 
(выписка из 
госуда

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок под 
размещение 
КНС  

№ 68-68-
02/001/2011-
961, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
08.12.2010 № 
А64-5878/2010, 
постановление 
администрации 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области от 
15.02.2011 № 
86, 
кадастровый 
паспорт из 
государственно
го кадастра 
недвижимости) 
от 03

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок под 
строительство 
арт.ск, 

г.Жердевка в 
южной части 
кадастрового 
квартала 
68:03:1501094

Договор 
безвозмездной 
передачи 
земельного 
участка, 
расположенног
о по адресу : 
Тамбовская 
область, 
Жердевский 
район, г. 
Жердевка, в 
южной части 
кадастрового 
квартала 
68:03:1501094 
от 04.03.2013 
№ 1, № гос. 
рег. 68-68-
02/005/2013-421

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области



Sheet1

19 ул.Семашко 68:03:1501008:86 площадь 1101-/+12

1003099.08 

20 68:03:1501075:11 717 613242.93

21 Канализация г.Жердевка

22  ул. Чкалова  5,5 км. 25295000 25295000

23 11,4 км 65660 65660

24 ул.Кировская 68:03:1501034:38  протяж-ть 46 м, 

368193.74 

25 ул.Жукова  к/н 68:03:1501059:34 протяж-ть 1399 м,

11531509.32 

26 к/н 68:03:1501036:105

6373644.08 

27 к/н 68:03:1501036:102

1376130.72 

28 к/н 68:03:1501034:41  протяж-ть 63 м,

503873.4 

29 к/н 68:03:1501034:39  44 м площадь 0 кв.м

347485.11 

30 к/н 68:03:1501034:40

287750.46 

Земельный 
участок под 
размещенную 
кнс, 

решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
08.12.2010 № 
А64-5878/2010, 
постановле7ие 
администрации 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области от 
15.02.2011 № 
87, 
кадастровый 
паспорт 
земельного 
участка 
(выписка из 
государственно
го кадастра 
недвижимости) 
68-68-
02/001/2011-957

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок под 
размещенную 
кнс 

ул. 
Октябрьская в 
р-не котельной

№ гос.рег. 68-
68-02/001/2011-
948, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
08.12.2010 № 
А64-5878/2010, 
постановление 
администрации 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области от 
08.02.2011 № 
70, 
кадастровый 
паспорт 
земельного 
участка 
(выписка из 
государс

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

протяж-ть 13125 м, 
площадь 13125 кв.м

№ гос.рег. 68-
68-02/008/2012-
730, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
23.04.2012 № 
А64-408/2012

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Канализационн
ые сети 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Канализационн
ые сети 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Канализационн
ая сеть,

№ гос.рег. 68-
68-02/008/2012-
660, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
23.04.2012 № 
А64-408/2012

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Канализационн
ая сеть    

Решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
23.04.2012 № 
А64-408/2012, 
№ гос.рег. 68-
68-02/008/2012-
701

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Канализационн
ая сеть, 

 протяженность 782, 
площадь 782 кв.м

Решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
23.04.2012 № 
А64-408/2012, 
№ гос.рег 68-
6802/0082012-
700

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Канализационн
ая сеть .,

протяженность 172 м 
площадь 172 кв.м

Решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
23.04.2012 № 
А64-408/2012, 
№ го.рег., 68-
68-02/008/2012-
661

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Канализационн
ая сеть 

решением 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
23.04.2012 № 
А64-408/2012, 
№ гос.рег., 68-
68-02/008/2012-
622

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Канализационн
ая сеть 

Решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
23.04.2012 № 
А64-408/2012, 
№ гос.рег., 68-
68--
02/008/2012-662

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Канализационн
ая сеть

 протяж-ть 36 м, площадь 
0 кв.м 

Регшение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
23.04.2012 № 
А64-408/2012, 
№ гос.рег., 68-
68-02/008/2012-
659

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области



Sheet1

31 к/н 68:03:1501075:27

2266670.88 

32  к/н 687:03:1501035:29

796874.0 

33  к/н 68:03:1501096:31 протяж 118 м

941357.98 

34  к/н 68:03:1501099:95

913859.88 

35 к/н 68:03:1501096:32

917220.45 

36 к/н 68:03:1501099:115

53940625.31 

37 к/н 68:03:1501006:242  591 м, 0 кв. м, 

35413288.78 

38  к/н 68:03:15010018:107 пл. 57 кв.м протяж-ть 57 м

452774.94 

39 392835,68

40  ул. Кировская 68:03:1501033:58 пл. 1098 кв. 989440.74

41 ул. Жукова 68:03:1501059:21 пл. 882,0 кв. м

Канализационн
ая сеть 

 протяж-ть 282 м, 
площадь 13820  кв.м,

Решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
23.04.2012 № 
А64-408/2012, 
№ гос.рег. 68-
68-02/008/2012-
731

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Канализационн
ая сеть

протяж-ть 100 м, 
площадь 100 кв.м

Решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
23.04.2012 № 
А64-408/2012, 
№ гос.рег 68-
68-02/008/2012-
621

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Канализационн
ая сеть 

№ гос рег. 68-
68-02/008/2012-
632, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от  
23.04.2012 
№А64-408/2012

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Канализационн
ая сеть  

пл.83 кв.м, протяж-ть 83 
м,

№ 68-68-
02/008/2012-
633, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
23.04.2012 № 
А64-408/2012

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Канализационн
ая сеть 

пл., 115 кв.м, протяж-ть 
115 м

Решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
23.04.2012 № 
А64-408/2012, 
№  гос.рег. 68-
68-02/008/2012-
631

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Канализационн
ая сеть 

 пл 6259 кв.м, протяж-ть 
6259 м

Решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области  от 
23.04.2012 № 
А64-408/2012, 
№ гос.рег. 68-
68-02/008/2012-
703

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Канализационн
ая сеть

№ гос.рег. 68-
68-02/008/2012-
702, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
23.04.2012 № 
А64-408/2012

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Канализационн
ая сеть  

№ гос. рег. 68-
68-02/0082012-
699, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
23.04.2012 № 
А64-408/2012

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок под 
размещение 
КНС

 ул. 
Октябрьская в 
районе д. № 2 - 
В 

№ гос.рег. 68-
68-02/001/2011-
941, решени 
арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
08.12.2010 № 
А64-5878/2010, 
постановление 
администрации 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области от 
08.02.2011 № 
69

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок под 
размещение 
КНС 

№гос.рег. 68-
68-02/008/2013-
964, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
23.04.2013 № 
А64-4082012, 
кадастровый 
паспорт 
земельного 
участка от 
25.11.2013 № 
6800/201/2013-
263318

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок под 
размещение 
КНС   

749408.94
№ гос.рег. 68-
68-02/001/2011-
947, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
08.12.2010 № 
А64-5878/2010, 
постановление 
администрации 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области от 
08.02.2011 № 
67, 
кадастровый 
паспорт 
земельного 
участка 
(выписка из 
государс

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области



Sheet1

42 68:03:1501099:42  пл. 1097,0 851765.65

43  ул. Кировская 68:03:1501033:34 3332 1 3002565.16

44 к/н 68:03:1501018:59 пл. 3130+/-20

2961887.7 

45 к/н 68:03:1501076:17  площадь 4870+/-8 1 2961887.7

46   к/н 68:03:1501062:7 9769

7144265.08 

47  68:03:1501018:58 653 617927.37

Земельный 
участок под 
размещение 
КНС  

пер. 
Куйбышева

№ гос. рег. 68-
68-02/001/2011-
954, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
08.12.2010 № 
А64-5878/2010, 
постановление 
администрации 
Жердевского 
района 
тамбовской 
области от 
15.02.2011 № 
89, 
кадастровый 
паспорт 
земельного 
участка 
(выписка из 
государ

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок под 
объекты 
водоснабжения 

№ гос.рег. 68-
68-02/012/2011-
058, закон 
Тамбовской 
области "Об 
утверждении 
перечней 
объектов 
муниципальног
о имущества, 
разграничивае
мого между 
муниципальны
м районом и 
поселениями 
на территории 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области" от 
03.04.2007 № 
160З, 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок под 
объекты 
водоснабжения 
, 2 скважины и 
башня

ул.Первомайск
ая, 

№ гос.рег. 68-
68*-
02/001/2011-
655, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
05.10.2010 № 
А64-3739/2010, 
постановление 
администрации 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области от 
18.01.2011 № 
22, 
кадастровый 
паспорт 
земельного 
участка 
(выписка из 
государ

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок под 
кнс,

решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
08.12.2010 № 
А64-5878/2010, 
постановление 
администрации 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области от 
15.02.2011 № 
88, 
кадастровый 
паспорт 
земельного 
участка 
(выписка из 
государственно
го кадастра 
недвижимости) 
68-68-
02/001/2011-960

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок для 
размещения 
очистных 
сооружений 

№ гос.рег. 68-
68-02/008/2013-
963, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
23.04.2012 
№А64-
408/2012, 
кадастровый 
паспорт 
земельного 
участка от 
25.11.2013 № 
6800/201/2013-
263403

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок для 
объектов 
водоснабжения 
(артскважина)

№ гос.рег. 68-
68-02/001/2011-
652, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области  от 
0.10.2010 № 
А64-3739/2010, 
постановление 
администрации 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области от 
02.02.2011 № 
52, 
кадастровый 
паспорт 
земельного 
участка 
(выписка из 
государс

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области



Sheet1

48 ул.Молодежная  к/н 68:03:1501077:134 480 221880.0

49 к/н 68:03:1501076:22 пл.559+/-8

476273.59 

50 ул. Кутузова 68:03:1501119:62 пл.2546 кв.м 1 1

1176888.5 

51 к/н 68:22:0000000:333

28719121.74 

52  к/н 68:03:1501115:1011

53  к/н 68:03:0000000:292  6052 м

54  г.Жердевка  131,4 км. 28681400 9153325

55  к/н  68:03:0000000:289 10991 м 

56  ул.Кировская  к/н 68:03:1501026:86  выс. 18 м 738900 738900

1413322.25 

57 к/н 68:03:1501077:251 пл. 10, выс11 м 23000 10580

1413322.25 

Земельный уч. 
под объекты 
водос(арт, 
водопр,)

№ гос. рег. 68-
68-02/001/2011-
590, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
05.10.2010 № 
А64-3739/2010, 
постановление 
администрации 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области от 
13.01.2011 № 4, 
кадастровый 
паспорт 
земельного 
участка 
(выписка из 
государс

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный уч. 
(для 
размещения 
вод.башни,арт 
скв), 

Решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
05.10.2010. № 
А564-
3739/2010, 
кадастровый 
паспорт 
земельного 
участка 
(выписка из 
государственно
го кадастра 
недвижимости) 
от 07.03.2013 
№6800/201/201
3-49467. № гос. 
рег. 68-68-
02/001/2011-316

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Зем. уч. под 
объекты 
водоснабжения 
, 

№ гос. рег. 68-
68-02/001/2011-
586. решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
05.10.2010 № 
А64-3739/2010, 
постановление 
администрации 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области от 
05.10.2010 № 
А64-3739/2010, 
кадастровый 
паспорт 
земельного 
участка 
(выписка

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Водонапорная 
сеть 

 пл. 29391 кв.м, протяж-ть 
29391 м

№ гос.рег. 68-
68-02/008/2012-
903, решением 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
23.04.2012 № 
А64-408/2012

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Водонапорная 
сеть

 пл 1 кв, протяж-ть 4640  
м 

решением 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
23.04.2012 № 
А64-408/2012, 
№ гос.рег. 68-
68-02/0082012-
855

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Водонапорная 
сеть

№ гос.рег. 68-
68-02/008/2012-
856, решение 
арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
23.04.2012 № 
А64-408/2012

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Водонапорная 
сеть

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Водонапорная 
сеть 

№ гос. рег. 68-
68-02/008/2012-
805, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
23.04.2012 № 
А64-408/2012

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Водонапорная 
башня, 
металлическая

№ гос.рег. 68-
68-02/001/2011-
302, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
05.10.2010 № 
А64-3739/2010, 
определение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
07.12.2010 № 
А64-3739/2010

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Водонапорная 
башня 

ул. 
Молодежная 

№ гос.рег. 68-
68-02/015/2010-
018, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
05.10.2010 № 
А64-3739/2010

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области



Sheet1

58 ул. Ломоносова к/н 68:03:2101020:95  выс. 10 м 204200 204200

1045471.26 

59  ул. Серова к/н 68:03:1501076:38 38700 38700

1413322.25 

60 к/н 68:03:1501018:189 12 м 33600 33600

1946360.58 

61 ул.М.Горького к/н 68:03:1501071:87  выс. 18 м 148200 84474

1413322.25 

62  к/н 68:03:1501018:91 выс.21 м 15900 15900

1413322.25 

63  ул. Жукова к/н 68:03:1501059:36 в. 13.9 107300 107300

64 ул.Кутузова к/н 68:03:1501119:108 выс. 14 м 349800 349800

1413322.25 

65 ул. М. Горького 1180278 1180278

66 ул. Серова 1232277 1232277

67 к/н 68:03:1501075:25

7845794.19 

68 к/н 68:03:1501059:40

5803758.47 

69  к/н 68:03:1502003:320  протяж-ть 3696 м, 1 кв.м

4650418.08 

70 к/н 68:03:1501078:63

4450186.33 

71 к/н 68:03:1501072:68

3154586.4 

72 к/н 68:03:0000000:294

Водонапорная 
башня 

№ гос.рег. 68-
68-02/017/2009-
232, решение 
Жердевского 
районного суда 
Тамбовской 
области от 
07.05.2009 № 2-
638/2009

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Водонапорная 
башня 
кирпичная 

№ гос.рег. 68-
68-02/013/2010-
666, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
05.10.2010 № 
А64-3739/2010

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Водонапорная 
башня типа 
Рожновского  

 ул. 
Первомайская

№ гос.рег. 68-
68-02/013/2010-
658, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
05.10.2010 № 
А64-3739/2010

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Водонапорная 
башня типа 
Рожновского

№  гос.рег. 68-
68-02/013/2010-
653, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
05.10.2010 
им№ А 64-
3739/2010

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Водонапорная 
башня 
кирпичная

 ул. 
Первомайская 

№ гос.рег 68-
68-02/015/2010-
044, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
05.10.2010 № 
А64-3739/2010

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Водонапорная 
башня имени 
Рожновского  

№ гос.рег. 68-
68-02/013/2010-
655, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
05.10.2010 № 
А64-3739/2010

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Водонапорная 
башня имени 
Рожновского 

№ гос.рег. 68-
68-02/013/2010-
670, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
05.10.2010 № 
А64-3739/2010

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Водозаборная 
скважина 
№8329 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Водозаборная 
скважина № 
8327 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Водонапорная 
сеть 

протяжен-ть 6183 м, 
площадь 1 кв.м,

Решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
23.04.2012 № 
А64-408/2012, 
№ гос.рег. 68-
68-02/008/2012-
857

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Водонапорная 
сеть , 

протяж-ть 4597 м, пл. 
4597 кв.м

Решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
23.04.2014 № 
А64-408/2012, 
№ гос.рег., 68-
68-02/008/2012-
902

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Водонапорная 
сеть

Решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
23.04.2012 № 
А64-408/2012, 
№ гос. рег. 68-
68-02/008/2012-
806

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Водонапорная 
сеть ,

протяж-ть 3539 м 
площадь 3539 кв.м

Решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
23.04.2012 № 
А64-
408/2012Ю№ 
гос. рег. 68-68-
02/0082012-901

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Водонапорная 
сеть 

 протяж-ть 2520 площадь 
1 кв.м

Решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
23.04.2012 № 
А64-408/2012, 
№ гос. рег. 68-
68-02/0082012-
804

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Артезианская 
скважина центр 
к/к 
68:03:2101020, 

№ гос.рег. 68-
68-02/017/2009-
233, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
07.05.2009 № 2-
638/2009

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области



Sheet1

73  ул. Чкалова к/н 68:03:1501094:441 протяж.90м 43200 43200

6979.32 

74 ул. Чкалова 68:03:1501094:438  гл.90м пл. 10 43200 43200

6979.32 

75  к/н 68:03:1501018:260 гл.89, пл. 10 м, 32700 32700

439787.6 

76 ул. Жукова  к/н 68:03:1501059:60  гл. 98 м 11000 11000 691418.42

77  ул. Жукова  к/н 68:03:1501059:61  гл. 133м 93200 93200

940163.7 

78 ул. Кировская к/н 68:03:1501026:121 гл 95, пл 10 103000 103000

79 ул. Молодежная,  К/н 68:03:1501077:245  гл. 80 м 94000 94000

563797.6 

80  к/н 68:03:0000000:295

81  ул. Чкалова 3гл. 80 м д. 219 мм 40100 40100

82 гл. 94, пл. 10 кв.м 73200 73200

83 ул.Перв-ская  к/н 68:03:1501018:261 гл. 94 м, пл.94м, 60400 60400

1083821.13 

84 ул. М.Горького к/н 68:03:1501071:64 гл. 75 м. 82300 82300

528364.5 

85  гл. 90 м., 10 кв. м пл 62900 62900

86  ул. Кутузова гл. 74 м,  10 кв.м 50200

87  68:03:1501008:512 62900 62900

1037701.08 

88 ул. Кировская гл.95 м., д. тр. 300 мм 49300

Артезианская 
скважина  

№ гос. рег. 68-
68-02/0152010-
039, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
05.10.2010 №  
А64-3739/2010

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Артезианская 
скважина  

№ гос. рег. 68-
68-02/015/2010-
038, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
05.10.2010 № 
А64-3739/2010

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Артезианская 
скважина

 ул. 
Первомайская 

№ гос.рег. 68-
68-02/015/2010-
045, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
05.10.2010 № 
А64-3739/2010

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Артезианская 
скважина 

№ гос.рег. 68-
68-02/013/2010-
656, решеие 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
05.10.2010 № 
А64-3739/2010

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Артезианская 
скважина

№ гос.рег. 68-
68-02/013/2010-
657, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
05.10.2010 № 
А64-3739/2010

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Артезианская 
скважина К 52-
00, гл 95, пл 10

№ гос.рег. 68-
68-02/013/2010-
663, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
05.10.2010 № 
А64-3739/2010

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Артезианская 
скважина.

№ гос.рег. 68-
68-02/0152010-
019, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
05.10.2010 № 
А64-3739/2010

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Артезианская 
скважина в 
цетр 
к/к68:03:210102
0,

№ гос.рег. 68-
68-02/017/2009-
234, решение 
Жердевского 
районного суда 
Тамбовской 
области от 
07.05.2009 №2-
638/2009

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Артезианская 
скважина б/н,

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Артезианская 
скважина 7817  

ул. 
Первомайская

№ гос.рег.68-
68-02/013/2010-
660, решение 
Арбитражногос
уда Тамбовской 
области от 
05.10.2010 № 
А64-3739/2010

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Артезианская 
скважина 7798

№ гос.рег. 68-
68-02/013/2010-
659, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
05.10.2010 № 
А64-3739/2010

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Артезианская 
скважина 7951,

№ гос.рег. 68-
68-02/013/2010-
654, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
05.10.2010 № 
А64-3739/2010

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Артезианская 
скважина 
55013.

 ул. 
Первомайская

№ гос.рег. 68-
68-02/015/2010-
048,  решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
05.10.2010 № 
А64-3739/2010

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Артезианская 
скважина 55020 

№ гос.рег. 68-
68-02/015/2010-
017, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
05.10.2010 № 
А64-3739/2010

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Артезианская 
скважина 55018

ул.  
Первомайская 

№ гос.рег. 68-
68-02/0152010-
036, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
05.10.2010 № 
А64-3739/2010

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Артезианская 
скважина 47298 
 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области



Sheet1

89 ул. Кировская к/н 68:03:1501026:101 50500 50500

670153.75 

90 ул. Серова  гл.69 м., д. тр. 200 мм 25300 25300

91 ул.Серова к/н 68:03:1501076:69  гл. 71 м, 24200

500037.38 

92 ул. Кутузова   к/н 68:03:1501119:102  гл. 74 м, 160700

521281.16 

93 500 куб.м 140900 140900

94 ул.Чкалова 68:03:1501104:27 3600

95 ул.Советская 68:03:1501048:27 1287 1183563.81

96 ул.Чкалова 3600 2228247

97 ул.Чкалова 68:03:1501104:14 5888 4504437.76

Энергоснабжение

1 ул. Набережная 33333 33333

2 25423 25423

3 ул. Леонова 25500 25500

Теплоснабжение

1  по ул.Чкалова 68:03:1501095:1038  п 2270+/-11

1765469.8 

2 Здание ул. Серова  68:03:1501075:135  пл. 154,3 кв.м 49600 49600

725319.55 

3 ул. Чкалова 498000 498000

4 Здание ул.Чкалова  68:03:15010956:1096 пл. 416 кв. м 5246820 5246820

Артезианская 
скважина 47295 
 

№ гос.рег. 68-
68-02/013/2010-
662, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
05.10.2010 № 
А64-3739/2010

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Артезианская 
скважина 3318 ,

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Артезианская 
скважина 2716  

№ гос.рег. 68-
68-02/013/2010-
667, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
05.10.2010 № 
А64-3739/2010

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Артезианская 
скв 55019

№ гос.рег. 68-
68-02/015/2010-
016, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
05.10.2010 
№А64-
3739/2010

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Технические 
емкости

г.Жердевка в 
южной части 
кадастрового 
квартала 
68:03:1501062

Решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области № А 
64-408/2012 от 
23.04.2012

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок для 
размещения 
объектов 
водоснабжения

Собственность 
68:03:1501104:2
7-68/075/2021-3 
от 01.06.2021

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок под 
кнс,

Решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области № 
А64-5878/2010 
от 08.12.2010

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Скважина 
водозаборная 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок для 
размещения 
объектов 
водоснабжения

Решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
областиот 
05.10.2010 № 
А64-3739/2010

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Закрытая 
трансформатор
ная подстанция 
250 кВа №80 

Решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области №А64-
5853/2015 от 
17.12.2015

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Закрытая 
трансформатор
ная подстанция 
160кВа № 92 
(без трансф-ра)

Решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области №А64-
5853/2015 от 
17.12.2015

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Закрытая 
трансформатор
ная подстанция 
160 кВа № 20 

Решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области №А64-
5853/2015 от 
17.12.2015

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок под 
разм кот к/к  

№ гос.рег 68-
68/004-
68/004294/2015-
485/1, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
11.06.2015 № 
А64-2443/2015

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

№ гос. рег. 68-
68/004-
68/004/295/2015
-442/1, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
11.06.2015 № 
А64-2443/2015

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Здание 
прачечной 

отсутствие 
сведений

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

№ гос.рег. 68-
68/004-
68/004/295/2015
-443/1, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
11.06.2015 № 
А64-2443/2015

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области



Sheet1

5 Здание бани  к/н 68:03:1501009:65 пл. 339,7 кв.м 3057500 3057500 2029952.08

6  ул. Серова 68:03:1501075:52 617

285208.25 

7 68:03:1501009:17 739

303086.07 

Раздел II (движимое имущество)

1 1536636

2 322000 48879,52

3 733192 48879,52

4 98000

5 98000

6 98000

7 98000

8 49000

9 49000

10 г.Жердевка 99000

11 Туалет ул.Советская 35585

12 Туалет 99640

13 Тротуар ул. Советская 40328

14 1477330,15

15 204145,24

16 Тротуар в парке Парковая д.1 1420000

17 268000

 ул. Линейная, 
д. 63,

№ гос.рег. 68-
68-02-/005/2011
-384, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
05.10.2010. № 
А64-3739/2010, 
определение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
14.02.2011 № 
А64-3739/2010

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок для 
размещения 
котельной в 
южной части к/к 
 68:03:1501075

№ гос.рег 68-
68/004-
68/004294/2015-
484/1, решеие 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
11.06.2015 № 
А64-2443/2015

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Земельный 
участок для 
размещения 
здания бани ,

ул. Линейная д. 
63

№ гос.рег. 68-
68-02/008/2013-
067, решение 
Арбитражного 
суда 
Тамбовской 
области от 
05.10.2010 № 
А64-3739/2010, 
определение 
Арбитражного 
суда 
тамбовской 
области от 
14.02.2011 № 
А64-3739/2010, 
кадастровый 
паспорт 
земельного 
участка 
(выписка из 
государственно

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Семейный 
аттракцион 
"Метро"

Акт приема 
передачи № 
БЭ00-000011 от 
01.05.2021

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Памятный знак 
"Красногвардей
цы"

Акт приема 
передачи № 
БЭ00-000011 от 
01.05.2021

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Памятный знак 
Чернобыль" 

Акт приема 
передачи № 
БЭ00-000011 от 
01.05.2021

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Фонари 
уличные 
кованные 4 шт

 ул. 
Первомайская

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Фонари 
уличные 
кованные 4 шт

 ул. 
Первомайская

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Фонари 
уличные 
кованные 4 шт

 ул. 
Первомайская

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Фонари 
уличные 
кованные 4 шт

ул. 
Первомайская

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Фонари 
уличные 
кованные 2 шт 

ул. 
Первомайская

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Фонари 
уличные 
кованные 2 шт

ул. 
Первомайская

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Фонари 
кованные 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

ул.Интернацио
нальная

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Тротуар к 
памятнику 
погибшим 
воинам

 по ул. 
Парковая

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Тротуар в парке 
ул.Парковая д. 
1

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Топиарная 
фигура 5 шт 

ул. 
Первомайская

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области



Sheet1

18 556,59 556,59

19 1660392

20  г.Жердевка 570831,3

21 Стелла 175427

22 Стелла 145123

23 Скамья 23 шт  ул.Парковая 100418,75

24 104199,05

25 500000

26 280000

27  ул. Советская 1670000 1670000

28 Ограждение  ул. Парковая 339609

29 Ограждение  ул. Парковая 297986

30 Ограждение 469525

31 Ограждение 464611

32 Ограждение ул. Заводская 29803

33 Ограждение 54370

34 466846,85

35  г. Жердевка 225000

36 8400

37 11200

38 8400

39 8400

40 8400

41 8400

42 5600

43 5600

термос ТВН-12 
в кол-ве 3 шт

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Сцена для 
проведения 
городских 
мероприятий

 ул. 
Первомайская

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Строение 
служебного 
назначения на 
городском 
кладбище

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

ул. 
Первомайская 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Система 
видеонаблюден
ия 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Светофорный 
объект

 ул. 
Первомайская,
ул. Семашко 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Предмет 
коллекциониро
вания по 
военной 
истории -
музейный 
экспонат макет 
82 мм 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Остоновочный 
павильон

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

ул. 
Октябрьская

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

ул. 
Неплановая, 
ул. Семашко

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

по ул. Семашко 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Ограждение 
городской 
свалки

 
ул.Комиссарова

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Ограждение 
городского 
кладбища

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Лавочка со 
сспинкой 3 шт 

ул. 
Первомайская 
д. 165

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Лавочка со 
спинкой 4 шт 

ул. Советская 
137

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Лавочка со 
спинкой 3 шт.

 ул. Семашко д. 
8а

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Лавочка со 
спинкой 3 шт

 ул. 
Первомайская 
д. 161

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Лавочка со 
спинкой 3 шт 

ул. 
Первомайская 
д. 137

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Лавочка со 
спинкой 3 шт

 ул. Дорожная , 
д 8б

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Лавочка со 
спинкой 2 шт

 
ул.Первомайск
ая д. 151

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Лавочка со 
спинкой 2 шт

 ул. 
Первомайская 
д. 149

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области



Sheet1

44 5600

45 2800

46 2800

47  г.Жердевка 28506

48 г.Жердевка 28568

49 г.Жердевка 22141

50 г.Жердевка 26476

51 г.Жердевка 19013

52 г.Жердевка 20704

53 г.Жердевка 9581

54 г.Жердевка 9237

55 28500

56 1624 1624

57 212970

58 Забор 97720

59 ул.Парковая 615000

60  ул. Серова 516473

61 ул. Парковая

ВОДОСНАБЖЕНИЕ И ВОДООТВЕДЕНИЕ

1 88600 88600

2 1300100 1300100

3 1570200 1570200

4 623443

5  г. Жердевка 485000

6  г. Жердевка 297900

7 15700 15700

8 15700 15700

9 18500 18500

Лавочка со 
спинкой 2 шт

 ул. 
Первомайская 
д. 149

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Лавочка со 
спинкой 1 шт.

 ул. 
Первомайская 
д. 147

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Лавочка со 
спинкой 1 шт 

ул. 
Первомайская 
д. 128

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Лавочка в 
сборе 3 шт.

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Лавочка в 
сборе 3 шт. 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Лавочка в 
сборе 3 шт

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Лавочка в 
сборе 3 шт

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Лавочка в 
сборе 2 шт

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Лавочка в 
сборе 2 шт

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Лавочка в 
сборе 1 шт 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Лавочка в 
сборе 1 шт

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Лавочка без 
спинки 15 шт 

ул. 
Первомайская 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Кухня 
прицепная КП-
125М зав. № 
71072

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Конструкция 
под 
светодиодный 
экран 

ул. 
Первомайская 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

ул. 
Первомайская

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Декоративно-
монументальна
я компазиция 
(входные 
врата)

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Въездная 
стелла

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Входная арка 
"Георгиевская 
лента" 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

ТП очистных 
сооруждений 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Сбросной 
коллектор

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Самотечный  
коллектор

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Резервуар для 
воды 

ул. 
Первомайская

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Резервуар для 
воды

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Резервуар для 
воды

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Насос К80-50-
200

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Насос К 80-50-
200

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Насос К 100-65-
200А

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области



Sheet1

10 18500 18500

11 1643400 1643400

12 КУ-700К 423800 423800

Энергоснабжение

1 34672 34672

2 1,44 242238 242238

3 4,53 267706 267706

4 4,63 394447 394447

5 3,7 51271 51271

6 8 317508 317508

7 2,07

8 6,99 8468 8468

9 3,2 124764 124764

10 1,26 700 700

11  ул.Семашко 1,96 5415 5415

12 189419 189419

13 10 242238 242238

14 пер. Речной 0,6 73803 73803

15 4,7 116320 116320

16 5,5 87797 87797

17 ул.Садовая 1,6 64875 64875

18  ул. Семашко 2,5 199724 199724

19 ул.Семашко 1,94 104980 104980

20 ул.Жукова 1,8 41598 41598

21 67698 67698

22 ул. Новая 2,02 212464 212464

Насос К 100-65-
200А

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Напорный 
коллектор

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Закрытая 
комплектная 
трансформатор
ная подстанция 
2/250 кВа № 33 

ул. 
Достоевского

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушные 
линии 10/0,4 кВ 
№ 17 от Пс 
35/10 кВ 
"Городская" 
1,435 км

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушные 
линии 10/0,4 кВ 
№ 05 от Пс 
35/10 кВ 
"Бурнакская" 
4,53 км

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушные 
линии 10/0,4 кВ 
№ 07 от Пс 
35/10 кВ 
"Бурнакская" 
4,63 км

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушные 
линии 10 кВ № 
18 от  110/35/10 
"Жердевская" 
3,7 км

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушные 
линии 10 кВ № 
15 от Пс 
"Городская" 8,0 
км

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушные 
линии 10 кВ № 
14 от ПС 35/10 
"РСХО" № 8 
2,07 км

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушные 
линии 10 кВ  № 
03 от Пс 35/10 
"Городская" 
6,99 км

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушные 
линии 04, кВ 
3,2 км

 ул. 
Держинского 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушные 
линии 0,4кВ   
1,26 км 

ул.Ленинградск
ая

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушные 
линии 0,4 кВ 
1,96

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушные 
линии 10/0,4 кВ 
№ 18 от Пс 
35/10 кВ 
"Бурнакская" 
6,893км

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушные 
линии 10кВ № 
19 от Пс 35/10 
"Городская" 
10,002 км

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушные 
линии  0,6 км 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушные 
линии 10 кВ № 
10 от ПС 35/10 
кВ "Бурнакская" 
 4,7 км 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушные 
линии 10 кВ № 
13 от Пс 
110/35/10 
"Жердевская" 
5,497 км

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушные 
линии 0,4 кВ  
1,6 км

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушные 
линии 0,4 кВ 
2,5 км

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

воздушные 
линии 0,4 кВ  
1,94 км

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушные 
линии 0,4 кВ 
1,8 км 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушные 
линии 0,4 кВ 
2,2 км

пер.Первомайс
кий 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушные 
линии 0,4 кВ  
2,02 км

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области



Sheet1

23 ул.Пушкина 4,04 204377 204377

24  ул. Московская 4,7 103883 103883

25  ул. Жукова 0,56 5327 5327

26 ул. Мира 3,24 95743 95743

27 пер. Речной 1,36 31958 31958

28 ул.Семашко 1,76 55687 55687

29 3,6 16126 16126

30  ул.Жукова 0,56 2789 2789

31 пер. Речной 0,8 1957 1957

32 1,8 4874 4874

33 пер.Речной 0,68 625 625

34 ул.Неплановая 2,3 968 968

35 0,72 103883 103883

36 ул.Жукова 1,48 5579 5579

37 0,38 84324 84324

38 ул. Тамбовская 0,56 33792 33792

39 64906 64906

40 ул.М.Горького 140274 140274

41  ул. Жукова 40337 40377

42 ул.Леонова 15000 15000

43 ул. Дачная 40000 40000

44 12500 12500

45 ул.Линейная 163640 163640

46 ул. Свободы 50000 50000

47  ул. Линейная 22185 22185

48 ул. Чкалова 11633 11633

49  ул.Чкалова 22376 22376

Воздушные 
линии 0,4 кВ  
4,04 км

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушные 
линии  0,4 кВ 
4,7 км

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушные 
линии 0,4 
кВ0,56

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушные 
линии 0,4 кВ 
3,24 км 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушные 
линии 0,4 кВ 
1,36 км

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушные 
линии 0,4 кВ  
1,76 км

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушные 
линии 0,4 кВ 
3,6 км

 ул. 
Ленинградская

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушные 
линии 0,4 кВ 
0,56 км

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушные 
линии 0,4 кВ  
0,8 км

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушные 
линии 0,4 кВ 
1,8 км

 
пер.Первомайс
кий

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушные 
линии 0,4 кВ 
0,68 км

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушные 
линии 0,4 кВ  
2,3 км

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушные 
линии 0,4 кВ 
0,72 км  ул. М. Горького 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушные 
линии 0,4 кВ 
1,48 км

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушная 
линии 0,4 кВ  
0,38 км

ул. 
Авиационная

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушные 
линии 0,4 кВ  
0,56 км

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Сельская 
комплектная 
трансформатор
ная подстация 
100кВа № 11  ул. Тамбовская 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Сельская 
комплектная 
трансформатор
ная подстанция 
100 кВа№ 38

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Городская 
комплектная 
трансформатор
ная подстанция 
250 ква № 58

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Городская 
комплектная 
трансформатор
ная подстанция 
160 кВа № 65 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Городская 
комплектная 
трансформатор
ная подстанция 
250 кВа №62 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Сельская 
комплектная 
трансформатор
ная подстанция 
160 кВа№ 60 

пер.Первомайс
кий 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Сельская 
комплектная 
трансформатор
ная подстанция 
100 кВа № 75 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Городская 
комплектная 
трансформатор
ная подстанция 
250 кВа № 90 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Сельская 
комплектная 
трансформатор
ная подстанция 
100кВа № 67

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Сельская 
комплекторная 
трасформаторн
ая подстанция 
63 кВа №88 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Сельская 
комплекторная 
трансформатор
ная подстанция 
100 кВа № 95

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области



Sheet1

50 ул. Чкалова 60000 60000

51  ул. Чкалова 25324 25324

52  пер. Речной 115944 115944

53 ул. Заводская 25389 25389

54 32862 32862

55 126637 126637

56  ул. Свобода 28883 28883

57 18150 18150

58 ул. Дорожная 6085 6085

59 78080 780980

60 ул. Кировская 9802 9802

Теплоснабжение

1 25000 25000

2 10300 10300

3 18700 18700

4 ул. Серова д.1а 176000 84480

5 Серова д. 1а 249 12300 12300

6 65400 65400

7 31900 31900

8 453452 453452

9 Теплотрасса ул. Чкалова 639 1764154 1764154

10 Сети ГВС ул. Чкалова 2994 м 4190400 4190400

11 ул. Чкалова 630 159937 159937

12 ул. Чкалова 317048 317048

Городская 
комплектная 
трасформаторн
ая подстанция 
250 кВа № 97 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Сельская 
комплектная 
трансформатор
ная подстанция 
63 кВа № 96

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Городская 
комплектная 
трансформатор
ная подстанция 
160 кВа № 27

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Сельская 
комплектная 
трансформатор
ная подстанция 
160 кВа № 40 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Сельская 
комплектная 
трансформатор
ная подстанция 
160кВа № 41

 ул. 
Комиссарова

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Сельская 
комплктная 
трансформатор
ная подстанция 
100 кВа № 48 

ул. 
Первомайская

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Сельская 
комплектная 
трансформатор
ная подстанция 
250 кВа № 59

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Городская 
комплектная 
трансформатор
ная подстанция 
100 кВа № 61

 ул. 
Первомайская 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Сельская 
комплектная 
трансформатор
ная подстанция 
160 кВа № 36 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Сельская 
комплектная 
трансфонрмато
рная 
подстанция 10 
кВа № 47

ул.Ленинградск
ая

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Сельская 
комплектная 
трансформатор
ная подстанция 
160 кВа № 43 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Газовый 
счетчик с 
корректором и 
фильтром СГ-
16М-100 

ул. Серова д. 
1а

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Сварочный 
аппарат 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Шкафная 
уснатовка 
прибор учета 
(счетчик), 
металлический 
шкаф, запорная 
арматура

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Газовый 
провод 
подземный до 
ГРПШ 

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Теплотрасса 
подземная 
Ф108-57 мм 
протяженность 
249 м

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Внутренний 
газопровод 

ул.Серова д. 1а город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Химводоочистк
а

 ул. Серова д. 
1а

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Теплотрасса 
модульной 
котельной № 7

 ул. 
Интернационал
ьная

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Воздушная 
теплотрасса

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области

Теплотрассапо
дземная 650 м 
двухтрубная 
металическая 
диаметр 100 
мм

город Жердевка 
Жердевского 
района 
Тамбовской 
области


	Sheet1

